
2020年 3月 25日 

お客様各位 

音響ハウス 営業部 

 

弊社施設内の喫煙方法につきまして 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことと喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社施設内の喫煙方法につきましてご案内申し上げます。 

4月 1日から施行されます「東京都受動喫煙防止条例」に伴い、弊社スタジオ内も同日から

全面禁煙を実施させていただくことになりました。 

喫煙スペースについては以下をご用意させて頂きますのでご確認ください。 

 

・音響ビル：7Ｆロビーの排煙機付近※１ 

・映像ビル：1Ｆ・4Ｆに喫煙所を設けております※２ 

 

禁煙化に伴いまして、喫煙者のお客様には大変ご不便をおかけするかと存じますが、何卒

ご理解とご協力の程、心よりお願い申し上げます。 

なお、喫煙所ご利用に関してご不明な点などがございましたら営業部までご連絡ください。 

連絡先：03-3564-4181 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

※１ 4月中旬から 5月上旬にかけて喫煙所設置工事を行います。喫煙所完成まで喫煙 

スペースとさせていただきます。 

※２ 音響ビルから映像ビルまでの移動は以下の地図をご参照ください。 

       


